СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения  от 20.01.2011 г № 1/2 «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными наказания в виде исправительных работ»

е решения «Об исполнении бюджета Верхнегнутовского
Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения 03 сентября 2012 года

         В соответствии с пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, а так же на основании заявления ИП Большакова Д.К., об исключении его из перечня объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде исправительных работ,
Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения  от 20.01.2011 г № 1/2 «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными наказания в виде исправительных работ» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1 к Решению, в графе «Наименование организации», слова « ИП Большаков Д.К.» заменить словами «МКУК «Сизовский СДК».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     03 сентября 2012 года

     № 7/18

Глава Сизовского сельского поселения                                          Т.И.Сергеева